
Verksamhetsplan 2026 för 

RIKSFÖRBUNDET UNGA MUSIKANTER 

ÖSTGÖTADISTRIKTET 

Verksamhetens mål 

RUM Östergötlands Distrikt är en regional gren av Riksförbundet Unga Musikanter (RUM). 
RUM Östergötland arbetar med att stärka, organisera och skapa möjlighet för unga i 
Östergötlands län att utöva kultur- och musikverksamhet. Vi vill verka för barn och ungas 
rätt till kreativt skapande, utbilda framtida ledare och funktionärer för länets 
kulturverksamhet och skapa ett regionalt nätverk för unga musikanter.  
 

RUM Östergötland består av ett flertal anslutna medlemsföreningar som är verksamma 
inom musikverksamhet för unga mellan 6-25 år i Östergötlands län, samt en ideell 
distriktsstyrelse. En stor del av styrelsens arbete är att fördela bidrag till våra 
medlemsföreningars aktiviteter och projekt, såväl regionala som lokala. Ett av målen med 
bidragen är att främja regionala samarbeten mellan föreningar och medlemmar, för att 
skapa nätverk, erfarenhetsutbyte och större gemenskap inom RUM-distriktet.  

Kommunikationsplan och styrelsearbete 

• Under verksamhetsåret kommer distriktstyrelsen hålla regelbundna möten under vilka 

ekonomiska beslut, planering samt annat styrelsemöte bedrivas. 

• Distriktsstyrelsen kommer under året kommunicera regelbundet med distriktets lokalföreningar. 

Vi kommer löpande med information om aktiviteter, nyheter och bidrag samt information från 

förbundsstyrelsen. Denna kommunikation kommer ske via hemsidan, via mejlutskick och 

personlig kontakt.  

• RUM Östergötland har konton på sociala medier (instagram och facebook). Även där kan 

information och nyheter från distriktet och våra lokalföreningar komma att publiceras. Målet 

med detta är att skapa mer synlighet och tillgänglighet förnya och befintliga medlemmar.  

Aktiviteter 

• Aktivitetsbidrag och projektstöd 

En av distriktsstyrelsens viktigaste uppdrag är att förvalta distriktets ekonomi och det bidrag vi 

får från Region Östergötland. Genom dessa medel vill vi stärka våra medlemsföreningar och 

möjliggöra att regionens unga musiker ges möjlighet att delta i ett rikt urval av aktiviteter, såväl 

regionala som lokala. Under året behandlar distriktsstyrelsen ansökningar om aktivitetsbidrag 

och projektstöd från våra medlemsföreningar och betalar ut bidrag enligt gällande bidragsregler 

och aktuell budget.  

 

 



• Regionorkester 

RUM Östergötland fortsätter under 2026 att stödja projektet UngSO, Unga Symfoniker Öst. 

UngSO är en regional symfoniorkester som samlar unga musiker från hela regionen med 

omnejd. Orkestern träffas för repetitioner under våren och sommaren och avslutas med en 

repetitions- och konserthelg i augusti 2026.  

 

• Kursverksamhet 

RUM Östergötland har planerat för och budgeterat för att genomföra en stavföringskurs under 

2026. Stavföringskursen kommer att vara gratis för deltagare mellan 6–25 år som är medlemmar 

i en RUM-ansluten förening i Östergötland. 

 

• Nätverkande och samverkan med region och förbundsstyrelsen 

RUM Östergötland planerar att fortsätta samarbetet med Region Östergötland och RUM:s 

förbundsstyrelse under år 2026. Styrelsemedlemmar och övriga intresserade medlemmar 

kommer under året kunna deltaga i RUM:s olika nätverk, utbildningar samt att vi planerar att 

delta i den årliga förbundsstämman som i år äger rum i Stockholm 7–8 november. Det är möjligt 

som medlem i RUM (och inte bara del av distriktsstyrelsen) att delta som representant för 

Östergötland på förbundsstämman.  

 

• Utvecklingsarbete  

Under 2026 planerar distriktsstyrelsen att fortsätta det utvecklingsarbete som inleddes under 

2025. Målen för utvecklingsarbetet är att främja samarbete och nätverkande mellan våra 

medlemsföreningar, att skapa ett tydligt och rättvist system för ansökan och behandling av 

bidrag och projektstöd, att förtroendeuppdraget ska innebära en hållbar arbetsbelastning för 

distriktsstyrelsen samt att sträva efter att fler barn och unga får ta del av och tar plats i 

distriktets verksamhet.  

 

Nya bidragsregler och ett nytt formulär för bidragsansökan introduceras och implementeras. Vi 

undersöker möjligheten att söka ytterligare stöd för olika projekt utöver bidraget från regionen, 

planerar strategiskt för hur distriktet kan fortsätta utvecklas samt bjuder in våra medlemmar till 

utvecklingsarbetet - säkert finns det många idéer ute i våra lokalföreningar.  

 

 

 

 

 


